
DOMINGO, 06 JULHO

INÍCIO FIM DURAÇÃO CLASSE    SESSÃO   INTERVALO

1

1

1

1

1

2

2

2

NÍVEL 1

NÍVEL 2

NÍVEL 2

NÍVEL 3

NÍVEL 1

NÍVEL 2

NÍVEL 3

NÍVEL 1

COMPETIÇÃO

NÍVEL 3

EXCLUSIVE

EXCLUSIVE

EXCLUSIVE

COMPETIÇÃO

00:25

00:25

00:25

00:25

00:25

00:30

00:30

00:30

00:05

00:05

00:05

00:05

00:05

00:05

00:05

00:05

00:05

00:05

00:05

00:05

00:05

00:05

00:30

00:30

00:30

00:25

00:25

00:25

00:25

09:25

09:55

10:25

10:55

11:25

12:00

12:35

13:10

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:05

12:40

ALMOÇO01:0014:10

14:10 14:40
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15:55 16:20
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16:55 17:20
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COMPETIÇÃO17:25 17:50 3

ENTRADA E SAÍDA DE PADDOCK

INÍCIO  FIM  DATA          LOCAL

    PADDOCK

07:30  21:30  

18:00  21:30  

06 JUL

05 JUL

       PADDOCK

BRIEFINGS*

INÍCIO FIM DATA      LOCAL

18:15       18:30        05 JUL     MEDIA CENTER

08:15 08:30        06 JUL     MEDIA CENTER

09:45     10:00         06 JUL     MEDIA CENTER

13:15       13:30         06 JUL MEDIA CENTER

CONTROLO DE RUÍDO - OBRIGATÓRIO

INÍCIO FIM CATEGORIA  DATA                           LOCAL

18:00       20:00      TODAS AS CATEGORIAS 05 JUL

06 JUL

06 JUL

06 JUL

06 JUL

06 JUL

BOXES TÉCNICAS

BOXES TÉCNICAS

BOXES TÉCNICAS

BOXES TÉCNICAS

BOXES TÉCNICAS

BOXES TÉCNICAS

08:00     08:25       NÍVEL 1

08:25      08:50      NÍVEL 2

08:50      09:15       NÍVEL 3

09:40      10:05       EXCLUSIVE

10:05       10:30       COMPETIÇÃO

06 JUL BOXES TÉCNICAS10:30      17:00       TODAS AS CATEGORIAS

0 6 . 0 7 . 2 0 2 5

06:18 21:04

NASCER DO SOL PÔR-DO-SOL

CHECK-IN / CREDENCIAÇÃO / BILHETEIRA

INÍCIO FIM DATA      LOCAL

15:00 19:00  05 JUL     LOJA MCE  

07:30 17:00  06 JUL     LOJA MCE  

A organização do Estoril Experience Day recomenda que 

a credenciação de todos os inscritos seja efetuada até 

pelo menos duas horas antes da sua entrada em pista.

* Briefing presencial obrigatório . 


