























# CHECK-IN / CREDENCIAÇÃO / BILHETEIRA

1	NÍCIO	FIM	DATA	LOCAL
1	15:00	19:00	05 JUL	LOJA MCE
C	07:30	17:00	06 JUL	LOJA MCE

### ENTRADA E SAÍDA DE PADDOCK

	INÍCIO	FIM	DATA	LOCAL
	18:00	21:30	05 JUL	PADDOCK
1	07:30	21:30	06 JUL	PADDOCK

#### **BRIEFINGS\***

INÍCIO	FIM	DATA	LOCAL
18:15	18:30	05 JUL	MEDIA CENTER
08:15	08:30	06 JUL	MEDIA CENTER
09:45	10:00	06 JUL	MEDIA CENTER
13:15	13:30	06 JUL	MEDIA CENTER

<sup>\*</sup> Briefing presencial obrigatório.

## CONTROLO DE RUÍDO - OBRIGATÓRIO

INÍCIO	FIM	CATEGORIA	DATA	LOCAL	
18:00	20:00	TODAS AS CATEGORIAS	05 JUL	BOXES TÉCNICAS	
08:00	08:25	NÍVEL 1	06 JUL	BOXES TÉCNICAS	
08:25	08:50	NÍVEL 2	06 JUL	BOXES TÉCNICAS	
08:50	09:15	NÍVEL 3	06 JUL	BOXES TÉCNICAS	
09:40	10:05	EXCLUSIVE	06 JUL	BOXES TÉCNICAS	
10:05	10:30	COMPETIÇÃO	06 JUL	BOXES TÉCNICAS	
10:30	17:00	TODAS AS CATEGORIAS	06 JUL	BOXES TÉCNICAS	

#### DOMINGO. 06 JULHO

INÍCIO	FIM	DURAÇÃO	CLASSE	SESSÃO	INTERVALO
09:00	09:25	00:25	NÍVEL 1	1	00:05
09:30	09:55	00:25	NÍVEL 2	1	00:05
10:00	10:25	00:25	NÍVEL 3	1	00:05
10:30	10:55	00:25	EXCLUSIVE	1	00:05
11:00	11:25	00:25	COMPETIÇÃO	1	00:05
11:30	12:00	00:30	NÍVEL 1	2	00:05
12:05	12:35	00:30	NÍVEL 3	2	00:05
12:40	13:10	00:30	NÍVEL 2	2	00:05
13:10	14:10	01:00	ALMOÇO		
14:10	14:40	00:30	EXCLUSIVE	2	00:05
14:45	15:15	00:30	COMPETIÇÃO	2	00:05
15:20	15:50	00:30	NÍVEL 1	3	00:05
15:55	16:20	00:25	NÍVEL 2	3	00:05
16:25	16:50	00:25	NÍVEL 3	3	00:05
16:55	17:20	00:25	EXCLUSIVE	3	00:05
17:25	17:50	00:25	COMPETIÇÃO	3	



A organização do Estoril Experience Day recomenda que a credenciação de todos os inscritos seja efetuada até pelo menos duas horas antes da sua entrada em pista.